

ООО "Уютный дом"		Форма по ОКУД	Коды
организация			0317004
Основной склад		по ОКПО	84111058
структурное подразделение		Вид деятельности	
Основание для проведения инвентаризации: <u>Приказ</u>	ненужное зачеркнуть	номер	6
		дата	30.06.2018
		Дата начала инвентаризации	01.07.2018
		Дата окончания инвентаризации	01.07.2018
		Вид операции	

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ
товарно-материальных ценностей

Номер документа	Дата составления
3	01.07.2018

находящиеся _____
вид товарно-материальных ценностей
в собственности организации, полученные для переработки

РАСПИСКА

К началу проведения инвентаризации все расходные и приходные документы на товарно-материальные ценности сданы в бухгалтерию и все товарно-материальные ценности, поступившие на мою (нашу) ответственность, оприходованны, а выбывшие списаны в расход.

Материально ответственное (ые) лицо(а):

Генеральный директор
должность

подпись

Иванов А. П.
расшифровка подписи

должность

подпись

расшифровка подписи

Произведено снятие фактических остатков ценностей по состоянию на 1 июля 2018 г.

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	41.01	Кисея с бусинами (ЗмхЗм)	00-00000027	796	шт	711,040			10,000	7 110,38	10,000	7 110,38
2	41.01	Подхват магнитный для штор "Бриллиант"	00-00000028	796	шт	169,490			10,000	1 694,92	10,000	1 694,92
3	41.01	Римская штора "Бамбук"	00-00000059	796	шт	762,710			3,000	2 288,13	2,000	1 525,42
4	41.01	Магниты для штор "Роза"	00-00000062	796	шт	101,700			58,000	5 898,31	48,000	4 881,36
5	41.01	Комплект штор "Версаль"	00-00000024	796	шт	8 000,000			8,000	64 000,00	10,000	80 000,00
6	41.01	Жалюзи "Пластиковые (белые)"	00-00000071	796	шт	500,000			15,000	7 500,00	20,000	10 000,00
7	41.01	Заколка для штор "Цветы"	00-00000041	796	шт	101,700			10,000	1 016,95	10,000	1 016,95
8	41.01	Крючок для штор (хром)	00-00000043	796	шт	169,490			10,000	1 694,92	10,000	1 694,92
9	41.01	Рулонная штора "BLACKOUT FIBER"	00-00000044	796	шт	1 228,820			2,000	2 457,63	2,000	2 457,63
10	41.01	Нитяные шторы "Африка"	00-00000045	796	шт	1 066,560			13,000	13 865,23	13,000	13 865,23
11	41.01	Кисея с бусинами с LED-подсветкой	00-00000047	796	шт	1 066,560			2,000	2 133,11	2,000	2 133,11
12	10.01	Калькулятор	00-00000038	796	шт	975,500			1,000	975,50	1,000	975,50
13	10.05	Жесткий диск Seagate SkyHawk 1 ТБ	00-00000065	796	шт	3 250,000			1,000	3 250,00	1,000	3 250,00
14	10.05	Блок питания Zalman ZM1200-ARX 1200 Вт	00-00000070	796	шт	17 595,000			1,000	17 595,00	1,000	17 595,00
15	10.09	МФУ лазерное Panasonic KX-MB2130RU	00-00000069	796	шт	12 000,000			1,000	12 000,00	1,000	12 000,00
16	10.10	Халат хозяйственный женский "Сафари"	00-00000017	796	шт	750,000			4,000	3 000,00	4,000	3 000,00
Итого									149,000	146 480,08	145,000	163 200,42

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Шестнадцать

прописью

б) общее количество единиц фактически

Сто сорок девять

прописью

в) на сумму фактически

Сто сорок шесть тысяч четыреста восемьдесят рублей 08 копеек

прописью

